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מ"ת 53538/08/15 – מדינת ישראל נגד רוברט איל בן גיין פיאר גילרס
בית משפט השלום בנצרת

30 אוגוסט 2015 מ"ת 53538-08-15 מדינת ישראל נ' גיין פיאר גילרס
  

לפני כבוד השופטת אילנית אימבר
מדינת ישראל המבקשת

נגד
רוברט איל בן גיין פיאר גילרס המשיב

נוכחים:

מטעם המבקשת: עו"ד נוח רחאל

מטעם המשיב: הובא, עו"ד דניאל וייס

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

בפניי בקשה למעצרו של המשיב עד לתום ההליכים המשפטיים המתנהלים נגדו וזאת לאחר שהוגש בעניינו היום כתב
חצרים והחזקת  עצמית  לצריכה  שלא  סמים  החזקת  מסוכנים,  סמים  והכנת  ייצור  גידול  של  עבירות  לו  המייחס  אישום 

לעישון או הכנת סמים.

בתמצית, כתב האישום מייחס למשיב גידול סמים מסוג קנאביס במשקל כולל של 19 קילו גרם.

חלופת המעצר בשאלת  הדיון  את  ומיקד  מעצר  עילת  או  לכאורה  ראיות  של  קיומן  על  חלק  לא  המשיב  של  כוחו  בא 
כמצוות המחוקק.

ב"כ המשיב הציג חלופת מעצר בבית אמו החורגת של המשיב בבית שאן, כאשר לימינה יפקחו לסירוגין אחותו, רעייתו
והדוד של אשתו.

כל אחד מן הערבים נחקר בבית המשפט.

במשמורנים אמון  ליתן  יש  כי  להשתכנע  עליו  ממש,  של  מעצר  ]פני  על  מעצר  חלופת  העדפת  לשקול  ביהמ"ש  בבוא 
ובחלופת המעצר ולוודא כי יש בכוחה של החלופה לאיין את המסוכנות הנשקפת מהמשיב.
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הוא כי  עולה  שמהודאותיו  אף  על  הראשונה,  הסתבכותו  זוהי  פלילי,  עבר  אין  למשיב  כי  התרשמתי  שלפניי  במקרה 
ארוכה. תקופה  מזה  בסמים  משתמש 

הערבים שנחקרו לטעמי אינם ראויים לפקח על המשיב ואין בכח החלופה המוצגת בפניי להוות חלופה ראויה.

הסיבות לכך נעוצות בעובדה כי החלופה סמוכה למקום המגורים בית שאן, העיר בו נעברה העבירה.

כמו כן, כפי שציינתי הערבים אינם ראויים שכן אני סבורה כי אמו החורגת אינו יכולה לפקח, רעייתו אינה מתאימה לפקח
ואינה מודעת לחומרת העבירה. משך תקופה ארוכה התנהל המשיב באין מפריע בפעילות מנוגדת לחוק וסביר להניח כי

הוא אינו סר למרותה. כך גם לגבי אחותו והדוד של רעייתו אשר נמצא לא מתאים בשל עבר הפלילי.

עסקינן בעבירת פשע חמורה ועל כן הפסיקה חזרה והדגישה כי ככל שהעבירה חמורה יותר, על החלופה המוצגת להיות
מרוחקת ממקום האירוע ומפוקחת על ידי משמרונים אשר יש לתת בהם אמון כי ימלאו נאמנה את תפקידם.

לא מן נמנע כי קיימת חלופה אשר יש בכולה לאיין את המסוכנות אך לא החלופה שהוצגה בפניי.

כעולה מבש"פ 5564/11, הרי שלצד המדיניות השיפוטית הפעיל את השופט את "האינטואיציה, את תחושת הבטן, חוש
אשר נוסף  מה  כדבר  המוצעים,  והמפקחים  מהנאשם  הישירה  התרשמותו  ואת  שיפוטי  ניסיון  החיין,  ניסיון  המומחיות, 

לחלופה. ואם  למעצר  אם  הכף  את  מטה  לעיתים 

אין מדובר בנוסחה מתמטית וכל מקרה הוא תפירה ידנית".

סוף דבר, לאור עברו הנקי ולקיחת האחריות בפני חוקר משטרה, אני סבורה שנסיבות אלה לרבות גילו שאינו צעיר, אני
סבורה כי יש להעביר את עניינו לשירות המבחן על מנת שיכין בעניינו תסקיר מעצר ויבחן אפשרות לחלופת מעצר ואף

חלופה מוסדית בשל הצהרותיו והצהרות בני משפחתו כי הוא משתמש בסמים מזה תקופה ארוכה.

מכל מקום, ראוי כי גוף מקצועי כשירות המבחן יחווה דעתו בנוגע לחלופות מעצר, שאינן בעיר בית שאן.

תסקיר שירות המבחן יונח בפני שופט תורן עד ליום 21.9.15 שעה 12:00.בביהמ"ש בטבריה בפני שופט תורן.

ולאחר כזו  חלופה  תוצג  חוזר  בעיון  דיון  ולקיים  שאן  בית  לעיר  מחוץ  מעצר  חלופת  להציג  רשאי  הסניגור 
המבקשת. לב"כ  מועד  מבעוד  יועברו  שפרטיה 

עת תוגש בקשה כזו, ייקבע דיון למחרת היום.

אשר על כן, המשיב ייעצר עד החלטה אחרת ויובא בפני שופט תורן בטבריה ביום 21.9.15 שעה 12:00.

המזכירות תקבע את התיק הפלילי בפני שופט תורן בטבריה ליום 21.9.15 שעה 12:00.
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במידה ויהיה עצור, יובא על ידי שב"ס.

ויש לאפשר לו חמש שיחות טלפון שימת לב שב"ס כי הסטטוס של העצור שונה היום מימים לתום ההליכים 
והכנסת ציוד אישי.

ניתנה והודעה היום ט"ו אלול תשע"ה, 30/08/2015 במעמד הנוכחים.

אילנית אימבר , שופטת
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